
N. del

1

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

385 16/04/2019
Esecuzione del servizio di monitoraggio della fauna 
ittica nei corpi idrici superficiali delle acque interne – 
NISECI

€ 15.000,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 

INDAGINE DI MERCATO
Criterio del minor prezzo (art. 95, 

c.4, Dlgs 50/2016
315.850.0.20

AL
CI

D
E 

D
I V

O
RA

CO
LL

AV
IN

 L
AU

RA

Z022817A45

2

SO
C 

RI
SO

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

387 17/04/2019
AFFIDAMENTO REDAZIONE PERIZIA DI IMMOBILE 

GORIZIA - VIA DUCA D'AOSTA
€ 1.150,00 UNA TANTUM

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 
lett. a), Dlgs. 50/2016

315.900.90.8

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AD
A 

M
O

M
IG

LI
AN

O Z1C2767E6E - 
Integrazione 

determina 
n.28/2019

3

SO
C 

RI
SO

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

D'UFFICIO 18/04/2019
INTERVENTO DI COLLAUDO SU VETTURA DI 

PROPIETA' SEDE DI GORIZIA
€ 150,00 UNA TANTUM

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 
lett. a), Dlgs. 50/2017

310.400.40.2

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EL
EN

A 
G

AL
LE

SE

Z14281C7AD

4

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

388 18/04/2019 ACQUISTO COLONNINE SPE € 3.000,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO SU 

MEPA
300.500.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AL
ES

SI
A 

CO
M

IS
SO

ZCF28230FC

5

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

389 18/04/2019 MATERIALE DI RIFERIMENTO OGM € 800,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2016
300.300.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AL
ES

SI
A 

CO
M

IS
SO

ZD32823115 

6

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

389 18/04/2019 PIASTRE E PELLICOLE PER PCR € 500,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO SU 

MEPA
300.500.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AL
ES

SI
A 

CO
M

IS
SO

ZBA2823135

7

SO
C 

AF
FA

RI
 G

EN
ER

AL
I E

 
RI

SO
RS

E 
U

M
AN

E

274 19/03/2019 FORNITURA TONER PER STAMPANTE LEXMARK € 500,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO SU 

MEPA
305.600.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z8A28298F2

8

SO
C 

G
ES

TI
O

N
E 

RI
SO

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

D'UFFICIO 24/04/2019
FORNITURA TONER RIGENERATI PER STAMPANTE 

LEXMARK
€ 200,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO SU 
MEPA

305.600.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z43282996B

C.I.G.Rif. Struttura richiedente

nr. di adozione RDA

Oggetto della fornitura/servizio Valore economico Durata Modalità scelta contraente Criterio di aggiudicazione Conto di bilancio

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

Pagina 1 di 3



N. del
C.I.G.Rif. Struttura richiedente

nr. di adozione RDA

Oggetto della fornitura/servizio Valore economico Durata Modalità scelta contraente Criterio di aggiudicazione Conto di bilancio

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

9

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

394 18/04/2019
SERVIZIO DI SUPPORTO PER CAMPIONAMENTO 

ITTICO IN LAGUNA DI MARANO
€ 600,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 
lett. a), Dlgs. 50/2016

315.900.90.8

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

ZB528299C0

10

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

395 18/04/2019
SOSTITUZIONE ZINCHI SULL'IMBARCAZIONE 

EFFEVIGI
€ 300,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 
lett. a), Dlgs. 50/2016

310.400.0045

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z552829B54

11

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

396 18/04/2019
ABBONAMENTO ANNUALE ON LINE "RIFIUTI - 

OSSERVATORIO E ADEMPIMENTI"
€ 924,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 
lett. a), Dlgs. 50/2016

465.350.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

ZB12829B9D

12

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

397 18/04/2019 ACQUISIZIONE NORMA ISO 17208:2016 € 150,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2016
465. 500.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z412829BD2

13

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

398 24/04/2019 ACQUISTO TOSSINA STAFILOCOCCICA € 150,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO SU 

MEPA
300.300.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AL
ES

SI
A 

CO
M

IS
SO

Z5B282FB12

14

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

399 24/04/2019 STANDARD NANODROP € 150,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO SU 

MEPA
300.300.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AL
ES

SI
A 

CO
M

IS
SO

ZA1282FB4F 

15

SO
C 

G
ES

TI
O

N
E 

RI
SO

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

D'UFFICIO 29/04/2019
SERVIZIO DI RACCOLTA DELLE CARTUCCE E DEI 

TONER ESAURITI
€ 250,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 
lett. a), Dlgs. 50/2016

315.700.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z4D282FF24

16

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

393 18/04/2019
N° 65 ANALISI DI CAMPIONI DI MACROFITE DI 
LAGUNA

€ 6.500,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 

lett. a), Dlgs. 50/2016
315.900.90.8

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

CO
LL

AV
IN

 L
AU

RA

Z4C2832BF9

Pagina 2 di 3



N. del
C.I.G.Rif. Struttura richiedente

nr. di adozione RDA

Oggetto della fornitura/servizio Valore economico Durata Modalità scelta contraente Criterio di aggiudicazione Conto di bilancio

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

17

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

404 29/04/2019 ACQUISTO COLONNINE DI IMMUNOAFFINITA' € 700,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO SU 

MEPA
300.300.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AL
ES

SI
A 

CO
M

IS
SO

Z8B2832F3A

18

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

405 29/04/2019
ACQUISTO MATERIALE DI RIFERIMENTO 

CERTIFICATO CITRININA
€ 100,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO SU 
MEPA

300.300.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AL
ES

SI
A 

CO
M

IS
SO

Z9E2832F72

19

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

406 29/04/2019
ACQUISTO STANDARD NATIVO E MARCATO DI 

CITRININA
€ 1.500,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 
lett. a), Dlgs. 50/2016

300.300.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AL
ES

SI
A 

CO
M

IS
SO

ZCE2832FA3

20

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

408 30/04/2019 ACQUISTO STANDARD DEUTERATO € 300,00
AFFIDAMENTO IN 

UN'UNICA SOLUZIONE
RICHIESTA DIRETTA D'ACQUISTO SU 

MEPA
300.300.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

AL
ES

SI
A 

CO
M

IS
SO

Z742832FE4

21

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

401 24/04/2019
FORNITURA DI DOTAZIONI DI SICUREZZA PER 

IMBARCAZIONI
€ 2.500,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO - art.36, c. 2, 
lett. a), Dlgs. 50/2016

305.200.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z842833143

22

SO
C 

SI
ST

EM
I D

I 
G

ES
TI

O
N

E 
IN

TE
G

RA
TI

407 30/04/2019
FORNITURA DI PRESIDI DI SICUREZZA PER 

AUTOVETTURE AZIENDALI
€ 850,00

AFFIDAMENTO IN 
UN'UNICA SOLUZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 
RICHIESTA DI OFFERTA SU MEPA

305.200.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z2A2832C9D

Pagina 3 di 3



 Atto n. 39 del 30/04/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ROBERTO VISINTIN
CODICE FISCALE: VSNRRT69E24Z133P
DATA FIRMA: 30/04/2019 10:48:41
IMPRONTA: 9495F0442648A5889525DE373547A524EE8FCC9D8BEE696255030D0C47ED7C49
          EE8FCC9D8BEE696255030D0C47ED7C498DC46F22407DF396F8CDDDC09855D41D
          8DC46F22407DF396F8CDDDC09855D41DA36897BE6DA66C30E28FCD1FA4145FEE
          A36897BE6DA66C30E28FCD1FA4145FEE61F1A752D38C3CDA0059F2A61C5265AC


